

	
					ART D – Grafický atelier Černý s. r. o.

				Art-D.com
	TiskJednoduše.cz
	Book-Maker.cz
	Creor.cz
	Promeny-Prahy.cz


					
									Přihlásit se
							
	Nevíte si rady? Poptejte nás!

	
				Košík0 Kč
			


	

			Zobrazit menu
		
			
				[image: Art D – Grafický atelier Černý]
			

		
		
			
	
		Kalkulátory
		Poslat poptávku	

		
				Maloformátové tiskoviny
													
						
								Maloformátové tiskoviny


	

		
	HLAVIČKOVÉ PAPÍRY[image: HLAVIČKOVÉ PAPÍRY]
		
		Spočítat
	

	
	
	LETÁKY[image: LETÁKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PAPÍROVÉ SAMOLEPKY[image: PAPÍROVÉ SAMOLEPKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PEXESA[image: PEXESA]
		
		Spočítat
	

	
	
	STICKERY[image: STICKERY]
		
		Spočítat
	

	
	
	VIZITKY[image: VIZITKY]
		
		Spočítat
	

	


						

					

							
	
				Velkoformátové tiskoviny
													
						
								Velkoformátové tiskoviny


	

		
	BANNERY, PLACHTY[image: BANNERY, PLACHTY]
		
		Spočítat
	

	
	
	BILLBOARDY[image: BILLBOARDY]
		
		Spočítat
	

	
	
	CEDULE, DESKY[image: CEDULE, DESKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	CITYLIGHTY[image: CITYLIGHTY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PLAKÁTY[image: PLAKÁTY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PVC SAMOLEPKY[image: PVC SAMOLEPKY]
		
		Spočítat
	

	


						

					

							
	
				Tiskoviny s vazbou
													
						
								Tiskoviny s vazbou


	

		
	ČASOPISY, MAGAZÍNY[image: ČASOPISY, MAGAZÍNY]
		
		Spočítat
	

	
	
	Katalogy[image: Katalogy]
		
		Spočítat
	

	
	
	KNIHY, BROŽURY[image: KNIHY, BROŽURY]
		
		Spočítat
	

	
	
	NOVINY, ZPRAVODAJE[image: NOVINY, ZPRAVODAJE]
		
		Spočítat
	

	
	
	POZNÁMKOVÉ BLOKY[image: POZNÁMKOVÉ BLOKY]
		
		Spočítat
	

	


						

					

							
	
				Prezentační systémy
										Roll upy
	Stolky


													
						
								Prezentační systémy


	

				Prezentační systémy > Roll upy


	

		
	Roll up bez konstrukce[image: Roll up bez konstrukce]
		
		Spočítat
	

	
	
	ECO[image: ECO]
		
		Spočítat
	

	
	
	STAR[image: STAR]
		
		Spočítat
	

	
	
	CHANGE (magnetický)[image: CHANGE (magnetický)]
		
		Spočítat
	

	
	
	BRAND (magnetický)[image: BRAND (magnetický)]
		
		Spočítat
	

	


				Prezentační systémy > Stolky


	

		
	Stolek EASY[image: Stolek EASY]
		
		Spočítat
	

	


							

					

							
	
				POS materiály
													
						
								POS materiály


	

		
	PVC SAMOLEPKY[image: PVC SAMOLEPKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	STICKERY[image: STICKERY]
		
		Spočítat
	

	


						

					

							
	
				Promo materiály
													
						
								Promo materiály


	

		
	ENERGY DRINK S VLASTNÍM POTISKEM[image: ENERGY DRINK S VLASTNÍM POTISKEM]
		
		Spočítat
	

	
	
	KALENDÁŘ PROMĚNY PRAHY[image: KALENDÁŘ PROMĚNY PRAHY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PLAKÁTY[image: PLAKÁTY]
		
		Spočítat
	

	
	
	POZNÁMKOVÉ BLOKY[image: POZNÁMKOVÉ BLOKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	HLAVIČKOVÉ PAPÍRY[image: HLAVIČKOVÉ PAPÍRY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PEXESA[image: PEXESA]
		
		Spočítat
	

	


						

					

							
	
				Dekorace
													
						
								Dekorace


	

		
	OBRAZY NA SMRKOVÉM RÁMU[image: OBRAZY NA SMRKOVÉM RÁMU]
		
		Spočítat
	

	
	
	OBRAZY S HLINÍKOVÝM RÁMEM[image: OBRAZY S HLINÍKOVÝM RÁMEM]
		
		Spočítat
	

	


						

					

							
	
				Produkty od A do Z
													
						
								Produkty od A do Z


	

		
	BANNERY, PLACHTY[image: BANNERY, PLACHTY]
		
		Spočítat
	

	
	
	BILLBOARDY[image: BILLBOARDY]
		
		Spočítat
	

	
	
	ČASOPISY, MAGAZÍNY[image: ČASOPISY, MAGAZÍNY]
		
		Spočítat
	

	
	
	CEDULE, DESKY[image: CEDULE, DESKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	CITYLIGHTY[image: CITYLIGHTY]
		
		Spočítat
	

	
	
	ENERGY DRINK S VLASTNÍM POTISKEM[image: ENERGY DRINK S VLASTNÍM POTISKEM]
		
		Spočítat
	

	
	
	KALENDÁŘ PROMĚNY PRAHY[image: KALENDÁŘ PROMĚNY PRAHY]
		
		Spočítat
	

	
	
	Katalogy[image: Katalogy]
		
		Spočítat
	

	
	
	KNIHY, BROŽURY[image: KNIHY, BROŽURY]
		
		Spočítat
	

	
	
	NOVINY, ZPRAVODAJE[image: NOVINY, ZPRAVODAJE]
		
		Spočítat
	

	
	
	OBRAZY NA SMRKOVÉM RÁMU[image: OBRAZY NA SMRKOVÉM RÁMU]
		
		Spočítat
	

	
	
	OBRAZY S HLINÍKOVÝM RÁMEM[image: OBRAZY S HLINÍKOVÝM RÁMEM]
		
		Spočítat
	

	
	
	PLAKÁTY[image: PLAKÁTY]
		
		Spočítat
	

	
	
	POZNÁMKOVÉ BLOKY[image: POZNÁMKOVÉ BLOKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PVC SAMOLEPKY[image: PVC SAMOLEPKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	Roll up bez konstrukce[image: Roll up bez konstrukce]
		
		Spočítat
	

	
	
	Stolek EASY[image: Stolek EASY]
		
		Spočítat
	

	
	
	ECO[image: ECO]
		
		Spočítat
	

	
	
	STAR[image: STAR]
		
		Spočítat
	

	
	
	CHANGE (magnetický)[image: CHANGE (magnetický)]
		
		Spočítat
	

	
	
	BRAND (magnetický)[image: BRAND (magnetický)]
		
		Spočítat
	

	
	
	HLAVIČKOVÉ PAPÍRY[image: HLAVIČKOVÉ PAPÍRY]
		
		Spočítat
	

	
	
	LETÁKY[image: LETÁKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PAPÍROVÉ SAMOLEPKY[image: PAPÍROVÉ SAMOLEPKY]
		
		Spočítat
	

	
	
	PEXESA[image: PEXESA]
		
		Spočítat
	

	
	
	STICKERY[image: STICKERY]
		
		Spočítat
	

	
	
	VIZITKY[image: VIZITKY]
		
		Spočítat
	

	


						

					

							


			
			E-shop
		

			
					Kalendáře
									
	
					Knihy
									


			Blog
	Volné pozice
	Katalog designového skla
	Materiály ve výrobě
	Polygrafický slovník
	Reference
	Referenční balíčky
	Strojový park
	Spočítat váhu zakázky
	Způsoby doručení a platby


		
				Doporučujeme
			
	
				Zlevněno
			
	
				Nejprodávanější
			
	
				Novinky
			


	
					Přihlásit se

			

			
				
								
	
		
	[image: Spočítejte si snadno a rychle cenu tiskoviny!]


	

	
	
		Nevíte si rady? Rádi pomůžeme.

		
			poptávky, dotazy:

			
				Martin Šprysl, produkční

			

			
				727 907 303

				zakazky@art-d.com

			

		

		
			stav zakázek:

			zakazky@art-d.com

		

		
			fakturace:

			kancelar@art-d.com

		

	





	
		
			
				[image: Video představení Art D – Grafického atelieru Černý]
			
		

	

	
		
			[image: SCA]
		

		S tiskárnou Art D - Grafický atelier Černý s.r.o. spolupracujeme již několik let. Především oceňujeme individuální přístup k našim požadavkům, flexibilitu a vždy dodržení našich vysokých standardů na kvalitu.

		Michal Beran
Customer Marketing Manager
		
			Zobrazit více doporučení
		

	




	
					
				
					[image: Všechno, co jste kdy chtěli vědět o tisku, ale báli jste se zeptat, vol. 3]
				

				
					Všechno, co jste kdy chtěli vědět o tisku, ale báli jste se zeptat, vol. 3

				
				
					Přišel čas na poslední část našeho seriálu na téma základní polygrafické termíny. Věříme, že vám i tento díl osvětlí některé často používané pojmy a při komunikaci s tiskovým studiem budete mít zas o něco jasněji. Neznalost některých termínů totiž může být zdrojem zmatků a nedorozumění, čemuž lze snadno předejít. Pojďme tedy na to.
Celý článek

				

			
					
				
					[image: Vhodné fonty pro tiskoviny]
				

				
					Vhodné fonty pro tiskoviny

				
				
					Při tvorbě tiskovin hrají důležitou roli fonty. Jak je vybírat a podle čeho se řídit? Kde kvalitní fonty hledat? Jaké typy fontů volit na určité druhy tiskovin? Povíme si v našem článku.
Celý článek

				

			
				
			Další články
		

	

	
		Spočítat váhu zakázky

		
		
				Šířka
	 mm
	Výška
	 mm
	Gramáž
	 g/m²
	Rozsah
	 stran
	Náklad
	 ks


		

		
			
		

		

	




	Reference

	
			
					Maloformátové tiskoviny
					
						
								[image: ]
	[image: Poznámkový blok s přebalem]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


							Předchozí
							Další
						

													Pošlete mi referenční balíček
												Zobrazit více referencí z maloformátového tisku
					

				
	
					Velkoformátové tiskoviny
					
						
								[image: ]
	[image: PVC transparentní samolepka nalepená na plechovce]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: 3D výroba - čiré plexi + polep]
	[image: 3D výroba - čiré plexi + polep]
	[image: ]


							Předchozí
							Další
						

													Pošlete mi referenční balíček
												Zobrazit více referencí z Velkoformátového tisku
					

				
	
					Tiskoviny s vazbou
					
						
								[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: Knihy a brožury od www.tiskjednoduse.cz]


							Předchozí
							Další
						

													Pošlete mi referenční balíček
												Zobrazit více referencí z tiskovin s vazbou
					

				
	
					POS materiály
					
						
								[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


							Předchozí
							Další
						

												Zobrazit více referencí z POS materiálů
					

				
	
					Grafika a design
					
						
								[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: Redesign maloobchodního magazínu Pet Center]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


							Předchozí
							Další
						

													Pošlete mi referenční balíček
												Zobrazit více referencí z grafiky
					

				


	




	
		Nevíte si rady? Rádi pomůžeme.

		
			poptávky, dotazy:

			
				Martin Šprysl, produkční

			

			
				727 907 303

				zakazky@art-d.com

			

		

		
			stav zakázek:

			zakazky@art-d.com

		

		
			fakturace:

			kancelar@art-d.com

		

	


			

		

		
		
	TiskJednoduše.cz

		
				Tiskoviny
			
	
				Obchodní podmínky
			
	
				Cookies
			
	
				O nás
			
	
				Kontakt
			
	
				Nápověda
			



		
			Kontakty

			
				zakazky@art-d.com

				Tel.: +420 727 907 303 (Kristýna Dominová – produkční)

				Art D – Grafický atelier Černý, s. r. o.

				U Stavoservisu 659/3, 108 00 Praha 10 – Malešice, hala G10

							

				https://www.facebook.com/pages/ART-D-Grafick%C3%BD-atelier-%C4%8Cern%C3%BD/1482486155328234
	https://www.linkedin.com/vsearch/p?company=Art+D-Grafick%C3%BD+atelier+%C4%8Cern%C3%BD


		

		
						Naše nabídka

				3 SOCHAŘKY
	BANNERY, PLACHTY
	BILLBOARDY
	ČASOPISY, MAGAZÍNY
	CEDULE, DESKY
	CITYLIGHTY
	ENERGY DRINK S VLASTNÍM POTISKEM
	JIŘÍ MOCEK, 1965 - 2009
	KALENDÁŘ PROMĚNY PRAHY
	Katalogy
	KNIHY, BROŽURY
	NOVINY, ZPRAVODAJE
	OBRAZY NA SMRKOVÉM RÁMU
	OBRAZY S HLINÍKOVÝM RÁMEM
	PLAKÁTY
	POZNÁMKOVÉ BLOKY
	PVC SAMOLEPKY
	Roll up bez konstrukce
	SBĚRATELÉ NEROSTŮ
	Stolek EASY
	Test samolepky
	ECO
	STAR
	CHANGE (magnetický)
	BRAND (magnetický)
	HLAVIČKOVÉ PAPÍRY
	LETÁKY
	PAPÍROVÉ SAMOLEPKY
	PEXESA
	STICKERY
	VIZITKY


		

		Copyright © 2015-2024, Art D – Grafický atelier Černý, s.r.o.

	









